

با شیوه های نوین آبروی، مثل پرورش ماهی در قفس، پرورش ماهی در ساحل و پرورش میگو تلاش خواهیم کرد، مجوزهایی را برای آن دسته از متقاضیانی که تاکنون موفق به اخذ مجوز فعالیت نشده اند دریافت نماییم هر گونه طرح و برنامه ای که با محوریت فعالیت های دریا پایه ارائه شود و در رونق معیشت...

صدور کارت سوخت تمام متقاضیان تا چند روز آینده

سختگویی شرکت ملی پخش فراورده های نفتی می گوید کارت سوخت تمام متقاضیانی که تاکنون تقاضای خود را ثبت کرده اند تا چند روز آینده صادر می شود. به گزارش ایسنا، فاطمه کاهی در خصوص تاخیر به وجود آمده در صدور کارت های سوخت، اظهار کرد: این تاخیر مربوط به خودروهای عمومی و گازوییل سوز نمی شود و تنها مربوط به خودروهای شخصی است. وی گفت: به زودی کارت های سوخت به دست متقاضیان می رسد. سختگویی شرکت ملی پخش فراورده های نفتی افزود: در ابتدا صدور کارت سوخت تنها ۴۰ روز طول می کشید اما اکنون این فرایند طولانی تر شده اما تمام تلاش ما این است که در سریع ترین زمان این نیاز را پاسخ دهیم. وی با بیان اینکه دو برابر خودروهای موجود کارت سوخت صادر شده است، افزود: افرادی که کارت سوخت ندارند می توانند با مراجعه به پلیس ۱۰۴ تقاضای خود را ثبت کنند و از طریق سایت www.epolice.ir نحوه صدور کارت خود مطلع شوند. کاهی با بیان اینکه آمار دقیقی از خودروهایی که تاکنون اقدام به دریافت کارت سوخت نکرده اند نیست، گفت: به نظر می رسد که تعداد این خودروها کمتر از ۱۰ درصد باشد اما هرچه تقاضا وجود داشته باشد پاسخ خواهیم داد.



مدیر کل بنادر و دریانوردی استان هرمزگان خبر داد:

تقویت زیرساخت های گردشگری دریایی بندر کوهستک

گروه اقتصادی //

مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان که حسین رئیس منتخب مردم شرق استان در مجلس یازدهم را در سفر به بندر کوهستک همراهی می کرد بر لزوم شتاب بخشیدن به فعالیت های توسعه دریا محور هم راستا با فعالیت های شیلاتی و صیادی در این بندر تاکید کرد و گفت: از هرگونه طرح و برنامه ای که با محوریت فعالیت های دریا پایه تدوین شده و در رونق معیشت جامعه محلی تاثیر گذار باشد استقبال می کنیم.

حسین رئیس نماینده مردم شرق استان در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه توجه مجلس یازدهم به تقویت معیشت مردم با اجرای پروژه های مهمی معطوف شده که هم برای جوانان منطقه ایجاد اشتغال نماید و هم ارزش افزوده در پی داشته باشد. وی اظهارداشت: موضوع مورد مطالعه در مجلس توانمند سازی جوامع محلی مناطق است تا ضمن ایجاد فرصت های جدید شغلی برای جوانان بتوانیم با رفع موانع و چالشها، مشاغلی که سفره معیشت مردم منطقه در گذشته بوده است را تقویت کنیم. عضو مجمع نمایندگان استان در مجلس یازدهم



ساحل و پرورش میگو تلاش خواهیم کرد، مجوزهایی را برای آن دسته از متقاضیانی که تاکنون موفق به اخذ مجوز فعالیت نشده اند دریافت نماییم. «حسین رئیس» نماینده مردم شرق استان در مجلس

با بیان اینکه در راستای توسعه بندر کوچک چون کوهستک در سه بخش برنامه هایی خود را دنبال خواهیم کرد عنوان داشت: با شیوه های نوین آبروی پروری، مثل پرورش ماهی در قفس، پرورش ماهی در

شورای اسلامی حفظ و بهبود ذخایر آبیان، توسعه تجارت دریایی و توسعه زیر ساخت های بنادر شرق استان را از مهمترین برنامه های کاری خود عنوان کرد و اظهارداشت: افزون بر این موارد پروژه های بزرگ صنعتی در حوزه نفت و همچنین احداث شهرک های صنعتی در منطقه جانمایی شده که گسترش دهنده ظرفیت اقتصادی منطقه و ایجاد ارزش افزوده را در بر خواهد داشت و می تواند کمک شایانی به توانمندی سازی جامعه محلی کند.

مدیر کل بنادر و دریانوردی هرمزگان نیز در این سفر بر لزوم شتاب بخشیدن به فعالیت های دریا محور هم راستا با فعالیت های شیلاتی و صیادی در منطقه تاکید کرد و گفت: از هرگونه طرح و برنامه ای که با محوریت فعالیت های دریا پایه ارائه شود و در رونق معیشت جامعه محلی تاثیر گذار باشد استقبال می کنیم. علی رضا محمدی کرجی ران با اشاره به قابلیت های گردشگری دریایی بندر کوهستک و بنادر شرق استان تقویت زیر ساخت های گردشگری دریایی بندر کوهستک برای دوران پساکرونا در کنار توسعه فعالیت های تجاری را یکی از مهمترین اولویت های کاری

خود برشمرد و خاطر نشان کرد: باتوجه به تمرکز برنامه ششم توسعه بر روی سواحل مکران سازمان بنادر و دریانوردی برنامه های جامع و توسعه ای را برای بندر کوچک این منطقه در دست اجرا دارد.

مدیر کل بنادر و دریانوردی هرمزگان در بخش دیگری از سخنان خود به اتمام ساخت یک فرود اسکله با طول ۲۰، عرض ۵ و ارتفاع یک متر به منظور انجام خدمات گردشگری دریایی در بندر کوهستک اشاره کرد و از بهره برداری از این اسکله در هفته دولت سال جاری خبر داد.

در سفر به بندر کوهستک که روز گذشته ۴ تیر ماه صورت گرفت حمید رضا محمد حسینی مدیر اداره بنادر و دریانوردی شهید باهنر و محمد رضا پوررجبی معاون فنی و نگهداری اداره کل بنادر و دریانوردی هرمزگان، محمدی کرجی ران را همراهی می کردند.

شایان ذکر است بندر کوهستک بندری با کاربری صیادی در فاصله ۱۴۰ کیلومتری بندرعباس واقع شده است و علاوه بر فعالیت های صیادی لنج های باری نیز در این بندر تردد نموده و از رویه ملوانی در امر واردات کالا استفاده می شود.



رسید، افزود: افزایش کمیت و کیفیت آب تولیدی آبشیرین کن ها مستلزم بازسازی و رسیدگی دوره ای به تاسیسات است. قسمی با بیان اینکه سرمایه گذار آبشیرین کن کشار بر اساس تعهدات خود ۱۶۱ ممبران را با هزینه ای بالغ بر ۱۷ میلیارد ریال تعویض کرد، افزود: با تعویض ممبران های فرسوده ظرفیت تولید آب مجدداً به چهار هزار و ۳۵۰ مترمکعب با EC ۳۰۰ رسیده که باعث افزایش رضایتمندی مشتریان تحت پوشش مجتمع کشار شده است.

خدمات رسانی به مناطق روستایی در دستور کار قرار گرفت که بازسازی آبشیرین کن مجتمع کشار یکی از اقدامات بود که خوشبختانه میزان آب تولیدی این مجتمع توانسته نیازهای مردم منطقه را تامین و فاصله آبدی را تا حد زیادی کاهش دهد. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان با اشاره به اینکه آبشیرینکن کشار سال ۹۲ با ظرفیت چهار هزار و ۳۲۵ مترمکعب در روز برای تامین آب روستاهای قلات و کشار در مجاورت رودخانه کر به بهره برداری

آن پرداخت.

امین قسمی افزود: فرسودگی ممبران های آبشیرین کن مجتمع کشار طی سال های گذشته باعث کاهش تولید آب شیرین و افزایش تنش های اجتماعی شده بود که با تعویض آن سطح رضایت عمومی افزایش چشمگیری یافته است. به گفته وی، با یکپارچه سازی شرکت های آب و فاضلاب شهری و روستایی، سیاست افزایش کیفیت

بازسازی آبشیرینکن کشار تنش ها را کاهش داد

گروه اقتصادی //

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان به تشریح تاثیر بازسازی آبشیرینکن کشار بر تامین آب روستاهای این مجتمع و کاهش تنش های ناشی از

یک بانک، مالک یک هزار واحد مسکونی خالی

گروه اقتصادی //

معاون مسکن و ساختمان وزارت راه و شهرسازی گفت: مالک یک هزار واحد مسکونی خالی که بیشتر اعلام شده بود، یک بانک خصوصی- دولتی است.

محمود محمودزاده در گفت و گو با مهر درباره اقدامات وزارت راه و شهرسازی برای مدیریت بازار مسکن گفت: در یک سال گذشته اقدامات زیادی صورت گرفته و توانسته ایم این بخش را با این فعالیتها، بار دیگر احیا کنیم.

وی در پاسخ به این پرسش که اگر فردی وام ودیعه مسکن دریافت کند، از دریافت وام خرید مسکن از محل صندوق پس انداز مسکن یکم حذف می شود؟ اظهار داشت: این دو تسهیلات به هم ارتباطی ندارند و

به بازار عرضه نکرده، یکی از بانک های شبه دولتی است.

محمودزاده ادامه داد: قرار است از هفته آتی طی مراسمی ارسال پیامک به مالکان واحدهای خالی را آغاز کنیم؛ منظور همکاران ما که در مصاحبه خود یک نهاد را مالک هزار واحد عنوان کرده بودند، بانکها بوده اند و منظور از نهاد، مجموعه های غیر دولتی هستند. وی با رد این شائبه که برخی رسانه ها گمانه هایی مبنی بر اختصاص این واحدهای خالی به نهادهای حاکمیتی مطرح کرده بودند، گفت: یک بانک خصوصی- دولتی مالک این واحدها هستند.

معاون وزیر راه و شهرسازی یادآور شد: بر اساس پیامکی که به مالکان واحدهای خالی از هفته آینده ارسال می کنیم، از آنها می خواهیم تا اطلاعات مربوط به مالکیت این واحدها را ثبت کنند و بگویند که آیا ملک مذکور واگذار شده، یا خودشان در آن مستقر شده اند یا به بازار اجاره عرضه شده است.

وامی که از امروز ثبت نام آن آغاز شد، برای مستأجران است؛ بنابراین اگر فردی این تسهیلات را دریافت کند، می تواند همچنان از صندوق پس انداز مسکن یکم نیز تسهیلات خرید یا ساخت مسکن دریافت کند. معاون مسکن و ساختمان وزارت راه و شهرسازی افزود: وام ودیعه مسکن به صورت یک ساله در اختیار متقاضیان قرار می گیرد و سپس به بانک بازگردانده می شود؛ بنابراین متقاضی از شمول خانه اولی بودن، خارج نمی شود؛ در نتیجه می تواند تسهیلات خرید یا ساخت مسکن صندوق پس انداز مسکن یکم را هم دریافت کند.

وی در خصوص اینکه کدام دستگاه اجرایی است که هزار واحد مسکونی خالی احتکار کرده؟، گفت: برخی از همکاران ما از واژه نهاد نام برده بودند که شائبه ایجاد شده بود؛ مجموعه ای که هزار واحد خالی دارد و

کمیسیون معاملات

آگهی فراخوان عمومی شماره ۳-۹۹ (نوبت اول)



سازمان منطقه آزاد قشم در نظر دارد یک قطعه زمین به مساحت ۸۸۵۳۱ متر مربع واقع در شهر قشم شهرک بهارستان را از طریق فراخوان عمومی به اشخاص حقیقی و حقوقی واجد شرایط به فروش برساند. - قیمت پایه به ازای هر متر مربع ۲۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال (بیست میلیون ریال) جمعاً مبلغ ۱,۷۷۰,۶۲۰,۰۰۰ ریال (یک هزار و هفتصد و هفتاد میلیارد و ششصد و بیست میلیون ریال) - نحوه پرداخت: نحوه پرداخت مزایده فوق ۲۰ درصد نقد و الباقی طی اقساط ۲۴ ماهه می باشد.

- مبلغ و نوع تضمین شرکت در فراخوان: ۵٪ (پنج درصد) قیمت پایه به مبلغ ۸۸,۵۳۱,۰۰۰,۰۰۰ ریال (هشتاد و هشت میلیارد و پانصد و سی و یک میلیون ریال) ، که به صورت ضمانت نامه بانکی یا واریز نقدی به حساب شماره ۴۶۵۱۵۲۵۳۴۸ بانک ملت با شناسه واریز ۹۹۰۰۹۸۰۳۱۲۹ به نام سازمان منطقه آزاد قشم

شرایط واگذاری:

الف: کلیه هزینه های طراحی سایت و نقشه های واحد های مسکونی و آماده سازی سایت به عهده خریدار می باشد.

ب: کاربری ملک مذکور مسکونی (ویلايي) می باشد.

- مهلت دریافت اسناد فراخوان: متقاضیان می توانند پس از واریز مبلغ ۱,۵۰۰,۰۰۰ ریال به حساب شماره ۴۶۵۱۵۲۵۳۴۸ با شناسه واریز ۹۹۰۰۹۸۰۳۱۲۹ بانک ملت به نام سازمان منطقه آزاد قشم ، از تاریخ ۹۹/۰۵/۰۷ تا تاریخ ۹۹/۰۵/۱۹ جهت دریافت اسناد و مدارک مزایده مراجعه نمایند .

- مهلت تحویل اسناد فراخوان: از تاریخ ۹۹/۰۵/۲۰ تا تاریخ ۹۹/۰۶/۰۱ (آخرین مهلت تحویل پیشنهادها پایان ساعت اداری مورخ ۹۹/۰۶/۰۱ می باشد)

- زمان و محل تشکیل کمیسیون و بازگشایی پاکتها: رأس ساعت ۱۰:۰۰ روز يك شنبه تازيخ ۹۹/۰۶/۰۲ - جزیره قشم- اسکله بندر بهمن مدیریت امور حقوقی و قراردادها

- محل دریافت و تحویل اسناد فراخوان: جزیره قشم- اسکله بندر بهمن مدیریت امور حقوقی و قراردادها دبیر خانه کمیسیون معاملات.

تلفن ۳۵۲۵۲۱۵۰ - ۰۷۶ - ۳۵۲۵۲۴۷۱ و ۰۷۶ - ۳۵۲۴۱۷۰۶ فاکس (کد پستی: ۷۹۵۱۶۱۷۴۴۴)

آدرس الکترونیکی: www.Qeshm.ir

سایر توضیحات:

- به پیشنهاداتی که پس از انقضای مدت مقرر در آگهی واصل شود ترتیب اثر داده نخواهد شد.

- سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد فراخوان مندرج است.

- هزینه انتشار آگهی مزایده به عهده برنده فراخوان ، می باشد.

دبیرخانه کمیسیون معاملات

آگهی دعوت به همکاری

شرکتی معتبر ، فعال در زمینه تصفیه آب جهت تکمیل کادر متخصص خود دعوت به همکاری می نماید:

۱- کارشناس آزمایشگاه

- رشته تحصیلی : شیمی تجزیه ، شیمی کاربردی ، بهداشت محیط در مقاطع کارشناسی و بالاتر
- فقط خانم • حداکثر ۲ سال سابقه کاری مرتبط
- مسلط به کار با تجهیزات آزمایشگاهی و آزمایشات آب و فاضلاب
- * محل خدمت : بندرعباس

۲- کارشناس مکانیک

- تحصیلات : رشته مهندسی مکانیک طراحی سیالات • فقط آقا • حداکثر ۳ سال سابقه مفید
- مسلط به کار با تجهیزات دوار و شامل پمپ و بلوئر و پایپینگ
- * محل خدمت : بندرعباس

۳- اپراتور

- تحصیلات : رشته مهندسی شیمی ، آب و فاضلاب ، محیط زیست و مکانیک • در مقاطع کارشناسی و بالاتر
- فقط آقا • حداقل ۲ سال سابقه کار مرتبط • علاقمند به سیستم های تصفیه آب RO
- * محل خدمت : بندرعباس

لطفا رزومه های خود را در قالب فایل پی دی اف با عنوان شغلی مورد نظر تا دهم مرداد به آدرس زیر ارسال فرمایید .

gholampour@shayaco.com